APEROL SPRITZ CORONA BOTTLE

BIG BLUE GLASS OF PROSECCO
LONG ISLAND ICED TEA DIET COKE
‘MELON DRAMA COKE ZERO
SEX ON THE BEACH LEMONADE

STRAWBERRY DAIQUIRI § JUNGLE JUICE MOCKTAIL
- WOOWOO ~ ASK ABOUT OUR JUICES




WALKASOUT B

SEASONED BEEF

burger cheese slice and burger sauce.

OATED CHICKEN

‘burger cheese slice and mayo.

topped nachos

2 CHOOSE YOUR FLAVOUR

 1.JAMAICANJERK[VG] 2. MESSY MONSTER [V]

Reggaé“Reggqu;erk BBQ Korean BBQ sauce with Monster

: ‘Sauce™ with mango and spring Munch™ cruncnﬂ(nld spring onion..
+ ca
Onlon. +63 keal

3. HOT DOOJIE 4. YANKEE DOODLE , 5 OLD_F
DANDY [VG] The clas

[en-doo-ya] pork, American hot Buffalo and

jalaped n
j? qpe ,.os a, d crlspy Onlon. +127 keal S e
SPring onion. +160 keal ; e

(M) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (VG-M) Made with vegan ingredients but produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a
'may contain’ warning. (V-M) Made with veggie ingredients but produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. Please
note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Ingredients are based on standard product formulations. Variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. Please inform staff of any
allergies before placing your order, even if you have eaten a dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information
detailing the 14 legally declarable allergens contained is available for all our food and drinks. While ail reasonable steps will be taken to avoid the unintentional
presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.

There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our Prosecco cheese/Cheese® sauce and miso
Mayo contain alcohol. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Lotus and Biscoff are registered trademarks of Lotus
Bakeries. All menu items are subject to availability. Images are for illustrative purposes only. Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. We
accept Delta, Maestro, MasterCard and Visa. Prices for products not stated on the menu are available at the bar or on the app. If a service charge is added to the biil,
this is entirely discretionary and is paid to those employees providing the service. All tips are retained by our team members.

Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 45J
Bottomiess brunch is for a minimum of 2 people. Brunch and bottomless drinks is any single brunch food item from this menu, plus unlimited drink options. This is
time-limited to 2 hours and last sitting is at 4pm. The whole table must be taking part in the offer. Service times and availability may vary depending on bar location
and subject to licensing restrictions. Your drink will be replaced once it has been finished. Price is per person and drinks cannot be shared. Drinking to excess will not
be permitted and participants are required to drink responsibly at all times. Management reserve the right to withdraw this offer at any time and without prior notice
and reserve the right to refuse serving alcohol to any participant at any time without notice. All bookings require a £5-per-person deposit to secure the booking.
Please refer to our full terms and conditions on our website. Deposits are fully redeemable against the total bill. Deposits will be forfeited should you decide to cancel
your booking. Full payment in some instances may be required prior to the booking. Please discuss this with management



